АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2018 г. № 0636 - па
с. Карпогоры

О проведении районной сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007 № 155-па, и в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Пинежского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.11.2013 № 0804 - па, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 15 сентября 2018 года с 10 до 15 часов сельскохозяйственную ярмарку «Пинежский торжок» (далее - ярмарка) на площади перед зданием Карпогорского Дома народного творчества, расположенным по адресу: с.Карпогоры, ул.Ф. Абрамова,45 -А.

2. Ответственным за организацию ярмарки определить комитет по экономическому развитию и прогнозированию администрации                        МО «Пинежский район».
3. Муниципальному учреждению культуры «Карпогорский культурный центр» обеспечить озвучивание мероприятия  во время проведения ярмарки.

4. Рекомендовать:

-начальнику ОМВД по Пинежскому району Кульбида Л.А. обеспечить общественный порядок во время проведения ярмарки;

- главам муниципальных образований поселений довести до сведения граждан о проводимой районной сельскохозяйственной ярмарке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Пинежский район»               А.Н. Феклистова.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин